
 

COMUNE DI ELINI 

Provincia di Nuoro 
_____________________________________________________________________________________________ 

Via Pompei 27 - 08040 ELINI - Tel: 078233069    Fax: 078233733 

E-mail: comunedielini@tiscali.it    PEC: protocollo@pec.elini.nu.it 

SETTORE TECNICO 

Prot. n. 2372 
Data 13/07/2020 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

 
Procedura di affidamento diretto, per il tramite del sistema elettronico del CAT Sardegna per l’affidamento dei 

lavori di: "Realizzazione di un sistema di videosorveglianza nel territorio comunale - Intervento "Rete per la 
Sicurezza del Cittadino e del Territorio. Reti Sicurezza - Fase 2". 

CUP: E19E19000230002 - CIG: ZC72CD5D6E.  

Art. 29, commi 1 e 2 del D.lgs. 50/2016 

 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Elini, Via Pompei n. 27 - C.A.P. 08040 (OG) - Tel. 0782 33069 - Sito internet 

www.elini.nu.it - PEC: protocollo@pec.elini.nu.it;  

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: L’importo stimato dell’appalto è pari a complessivi €. 24.160,29 al netto 

dell’I.V.A., così suddivisi:  

- Lavori a base d’asta €. 23.260,29  

- Oneri sicurezza (non soggetti a ribasso) €. 900,00  

TIPOLOGIA PROCEDURA: Procedura di affidamento ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016 

espletata, previa consultazione in modalità telematica di n. 3 operatori economici, mediante richiesta di offerta (RdO) sulla 

piattaforma e-procurement Sardegna CAT. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dall’art. 95, 

comma 4 del D.Lgs n. 50/2016. 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 3 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 3 

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 3 

NUMERO OFFERTE ESCLUSE: 0 

AGGIUDICATARIO: La Nuova Vedetta Srl, con sede in Tortolì in Via Baccasara Snc. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: Importo complessivo di €. 15.786,59, di cui €. 14.886,59 per lavori e €. 900,00 per oneri 

di sicurezza non soggetti a ribasso 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE: N. 113 del 10/07/2020 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Mariano Stochino 

POSSIBILITA’ DI RICORSO: E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo della Sardegna - sede di Cagliari 

entro i termini previsti dalla Legge. 

Si comunica altresì, che i verbali di gara sono visionabili sul sito istituzionale: www.elini.nu.it - Albo Pretorio online, allegati 

alla determinazione n. 91 del 23/04/2019 del Responsabile del Servio - II° settore -. 

Il presente avviso sarà pubblicato all’Albo Pretorio on‐line del Comune di Elini nella Sezione Amministrazione Trasparente 

e sul Sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. 

Il Responsabile del Procedimento 
Geom. Mariano Stochino 

(f.to digitalmente) 

mailto:comunedielini@tiscali.it
mailto:protocollo@pec.elini.nu.it
http://www.elini.nu.it/
mailto:protocollo@pec.elini.nu.it
http://www.elini.nu.it/

